

# **N.H.BYSTRUP HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31626978**

Rønnebærvænget 78  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2022**

---

**Niels Henning Bystrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	N.H.BYSTRUP HOLDING ApS Rønnebærvænget78 5700Svendborg  e-mailadresse: nh@bystruptotalbyg.dk  CVR-nr: 31626978 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej13 5700Svendborg DKDanmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Bystrup Maskinsnedkeri ApS, og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. 360.085 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.532</b>	<b>148.008</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.515	-16.515
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.017</b>	<b>131.493</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.599	168.738
Øvrige finansielle omkostninger		-32.630	-36.124
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>383.986</b>	<b>264.107</b>
Skat af årets resultat		-23.901	-21.041
<b>Årets resultat</b>		<b>360.085</b>	<b>243.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.599	168.738
Overført resultat		-29.914	-38.672
<b>I alt</b>		<b>360.085</b>	<b>243.066</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.100.791	2.117.306
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.100.791</b>	<b>2.117.306</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.382.424	1.106.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.382.424</b>	<b>1.106.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.483.215</b>	<b>3.224.131</b>
Tilgodehavende skat		12.994	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.994</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		30.511	1.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.505</b>	<b>1.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.526.720</b>	<b>3.225.141</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.257.424	981.825
Overført resultat		741.245	771.159
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.238.069</b>	<b>1.990.984</b>
Hensættelse til udskudt skat		197.137	183.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>197.137</b>	<b>183.202</b>
Gæld til realkreditinstitutter		799.744	861.593
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>799.744</b>	<b>861.593</b>
Gæld til realkreditinstitutter		96.000	100.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		169.270	55.756
Skyldig selskabsskat		0	7.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.500	26.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.770</b>	<b>189.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.091.514</b>	<b>1.050.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.526.720</b>	<b>3.225.141</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	895744	96000	799744	423000
	<b>895744</b>	<b>96000</b>	<b>799744</b>	<b>423000</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bystrup Maskinsnedkeri ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 0.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.692.000. Selskabet har kautioneret for Bystrup Maskinsnedkeri ApS's engagement med Fynske Bank pr. 31.12.2021 udgør beløbet kr. 0. Selskabet har kautioneret for Bystrup Maskinsnedkeri ApS's forpligtigelser ovre for leasingselskab. Restydelseerne på kontrakterne udgør kr. 717.000

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0